568 c.p.c., e nello specifico caso, il valore di stima va anche corretto in riferimento 

alle spese necessarie per la sistemazione dell’appartamento con opere di manutenzione ordinaria e che 

possono complessivamente quantificarsi in circa € 2.500,00 

€ 67.500,00 - € 2.500,00 = € 65.000,00 

V appartamento = € 65.000,00 cifra tonda 
(Sessantacinquemila/00 euro) 

che, a giudizio del C.T.U. è da considerarsi il valore a base d’asta dell’appartamento. 

B –POSTO AUTO 

La consistenza del posto auto è pari a 13,00 mq. 

STIMA DELL’IMMOBILE 

Per i posti auto ubicati in autorimessa condominiale che si trovano nell’abitato di Trinità d’Agultu e